1
PAGE

[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

	      26 сентября 2024 года

	                            № 111

г. Белая Калитва
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Белокалитвинского городского поселения от 25.12.2023 № 89 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Белокалитвинское городское поселение» на 2024-2026 год»
         В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Администрации Белокалитвинского городского поселения от 24.12.2019 №569 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Белокалитвинское городское поселение», руководствуясь Уставом муниципального образования «Белокалитвинское городское поселение» Белокалитвинского района Ростовской области Собрание депутатов Белокалитвинского городского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов Белокалитвинского городского поселения от 25.12.2023 № 89 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Белокалитвинское городское поселение» на 2024-2026 год» изменения, дополнив перечнем объектов недвижимости, приватизация которых планируется в 2024-2026 годах:
	№

п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Кадастровый номер
	Назначение
	Балансовая/
Кадастровая стоимость объекта
(тыс. рублей)
	Срок приватизации

	1.
	Нежилые помещения
	Ростовская область, Белокалитвинский район, г. Белая Калитва, ул. Парковая, д. 1 Г, номера на поэтажном плане 9, 10, 11, 12, 13
	61:47:0010123:720
	нежилое
	211,5
	4 квартал 2024 года

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, на официальном сайте Администрации Белокалитвинского городского поселения в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Собрания депутатов Белокалитвинского городского поселения по бюджету, налогам и сборам Блатмана А.Л.
	Председатель

Собрания депутатов - глава Белокалитвинского городского поселения

	                                 В.А. Рыжкин